[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «17»  февраля 2020г.                                                                  № 31

Об утверждении Плана графика закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
на 2020  финансовый год

	В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Новогригорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2020 финансовый год.
2. Разместить План график товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2020 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zakupki.gov.ru .
3. Считать утратившим силу постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области № 25/1 от 04.02.2020 года «Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2020  финансовый год».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 14 февраля 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогригорьевского
сельского поселения
Иловлинского муниципального района
Волгоградской области                                                                   И.С.Тарасова
,

	планов-графиков закупок в единой

	информационной системе в сфере закупок,

	об особенностях включения информации в такие

	планы-графики и о требованиях к форме планов-

	графиков закупок

	(форма)

	ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов

	(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе

	в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	Администрация Новогригорьевского сельского поселения
	по ОКПО
	04124839

	ИНН
	3408009220

	КПП
	340801001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты
	403062, 403062, Волгоградская область, Иловлинский район, ст-ца Новогригорьевская, тел: 7-84467-58346, e-mail: admi.nov@yandex.ru
	по ОКТМО
	18614432101

	Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	по ОКПО

	Местонахождение, телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения: рубль

	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения,
в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного
общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения
совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности
ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	203340800922034080100100020008130244
	813010000
	Услуги по планировке ландшафта
	Благоустройство части территории Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района
Волгоградской области на 2020 год
	2020
	3 300 000,00
	3 300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК"

	2
	203340800922034080100100010000000244

	Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г
	2020
	6 121 935,76
	6 121 935,76
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего для осуществления закупок
	6 121 935,76
	6 121 935,76
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации

	95001045100200000244
	442 903,84
	442 903,84
	0,00
	0,00
	0,00

	95001049900070010244
	3 100,00
	3 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95002039900051180244
	10 100,00
	10 100,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95003095000100000244
	15 000,00
	15 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95004058300071450244
	773 000,00
	773 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95004095800100000244
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95004095800200000244
	37 400,00
	37 400,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95005035200100000244
	80 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95005035200400000244
	4 000,00
	4 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95005035200500000244
	73 500,00
	73 500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9500503590F2S1380244
	300 000,00
	300 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9500503610F2S1380244
	3 000 000,00
	3 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95005039900095140244
	10 000,00
	10 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95008015400100000244
	313 931,92
	313 931,92
	0,00
	0,00
	0,00

	95008015400200000244
	54 000,00
	54 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	95011015500000000244
	5 000,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00